

Styret i Vest-Agder elghundklubbs årsberetning for 2023

Vest-Agder elghundklubb avholder sitt årsmøte 08.02.2024 på Spiseriet på Vigeland. Innkalling til årsmøtet ble lagt ut på klubbens hjemmeside og på Facebook.

Ved utgangen av 2023 hadde klubben 219 medlemmer, inklusiv 14 husstandsmedlemmer og 3 æresmedlemmer.

Kommunikasjon med klubbens medlemmer skjer gjennom klubbens Facebook side og hjemmesiden. Denne kommunikasjonen er viktig for at medlemmene skal ha mulighet til å følge med på hva som skjer og ha en tilhørighet til klubben. Styret har forsøk å oppdatere disse underveis. Klubben fikk for noen år siden en ny hjemmeside. Det var i begynnelsen litt innkjøringsproblemer med å oppdatere denne, men styret håper at medlemmene opplever at dette er blitt bedre de siste årene. Det har blant annet blitt jobbet med å presentere en historisk oversikt over hvilke hunder som er blitt årets hund i klubben og hvem som har vært vinnere av klubbtskytingen. Det er også blitt jobbet med at annen informasjon på siden er riktig og oppdatert, samtidig som vi har forsøkt å oppdatere fortløpende på klubbens aktiviteter. Styret takker Tuva Vatland Olsen for jobben hun gjør med å drifte hjemmesiden.

Styret har hatt 4 styremøter siden forrige årsmøte. I tillegg har det vært en del kommunikasjon på e-post, Messenger og på telefon. I tillegg til ordinært styrearbeid har styret hatt et omfattende arbeid med skanning og systematisering av tidligere styremøtereferater og årsmøtepapirer. Dette er nå digitalt lagret fra da klubben ble opprettet i 1991. Styret har også jobbet med å gi innspill til Elghundforbundets jubileumsbok som utgis i 2024. Til å bistå med gjennomføring av arrangementer har det i 2023 blitt oppnevnt ulike komiteer. Styret takker medlemmene som har bidratt inn i disse komiteene.

RS ble i 2023 ble avholdt på Gardermoen 22. april. Klubben deltok med to representanter, Erik Skogen og Roy Arne Egenes.

Klubben har i løpet av 2023 arrangert 3 utstillinger, på Evje 21.01., på Kloster 18.05. og på Evje 13.08. På Evje 21.01. var det 68 påmeldte hunder og 2 valper. BIS ble NES Børvelia's X-Iben til Anita Lie. På Kloster 18.05 var det 45 påmeldte hunder og 2 valper. BIS ble R-F Bonzo til Kjetil Ree. På Evje 13.08. var det 84 påmeldte hunder og 6 valper. BIS ble NES Betzy til Knut Erik Valand. I forkant av alle 3 utstillingene er det blitt avholdt ringtreninger med bra oppmøte. Klubben takker Torild Løge med hjelpere for gjennomføring av ringtreningene.

Sammen med Vest-Agder dachshundklubb ble det 25.02. arrangert ettersøkskurs «*Ettersøk videregående del 2*» på Laudal skytebane. Klubben takker Kristian Hestvåg for arbeidet som kursleder og for gjennomføring av arrangementet.

Søndag 25. juni arrangerte klubben familiedag på Lindland gård. De oppmøtte virket å kose seg med grillmat og med de opplevelsene Lindland gård tilbyr. Vi takker Lindland gård for at vi får arrangere familiedag her.

Klubbmesterskapet i elgskyting ble avholdt 30. juli på Jerstad skytebane i Kvinesdal. Klubbmester i 2023 ble Arve Espeland etter omskyting med Andreas Orthe. Vinner av juniorklassen ble Ina Helle. Vi takker arrangøren Kvinesdal viltmåklubb som igjen sto for arrangementet. Oppmøtet på klubbskytingen har de siste årene vært relativt lavt, og styret foreslår å avslutte aktiviteten.

Klubben arrangerte samlet blodsporprøve sammen med Vest-Agder dachshundklubb 07.05. På klubbens egne blod- og fersksporprøver startet 48 hunder på blodspor og 26 hunder på ferskspor.

Sammen med Aust-Agder elghundklubb ble det arrangert bandhundkurs 30.06 – 02.07. Det ble også holdt uttaksprøve til NM 01.07. Vinner av uttaksprøven og klubbens representant i NM ble Eywa av Brennhøgda til Ole Jørgen Olsen. NM ble arrangert i Troms 11.-12.08. og Eywa av Brennhøgda endte på en 16. plass av 29 startende hunder.

Ungdomsmesterskapet løshund 2023 ble arrangert av Buskerud elghundklubb 18. oktober. Representant fra Vest-Agder elghundklubb var Jonas Heddeland-Roland med Sigderdammen's I-Eira. Ekvipasjen oppnådde imponerende 92 poeng og vant UM. Styret gratulerer med innsatsen.

Unghundprøven som var planlagt arrangert sammen med Aust-Agder elghundklubb 04.11. ble dessverre avlyst på grunn av mye snø i mange av terrengene.

Sørlandsprøven ble arrangert 01.-02.12. og ble også arrangert som klubbmesterskap. 7 hunder deltok og 5 hunder oppnådde 1. premie på 2-dagers prøve. Vinner av prøven ble NEG Ljoslias Luna til Geir Raen. Klubbmester ble NEG Rio til Thomas Grimsby. Heddan Gård var samlingsplass for prøven og det ble en vellykket sosial samling med dommere og hundeførere på kvelden mellom prøvedagene.

Til sammen er det gjennomført 59 prøvedager for løshund og 6 prøvedager for bandhund i prøvesesongen 2023-2024.

Det kreves mange frivillige personer for å drive en så aktiv klubb som VAEHK. Vi vil takke alle som stiller velvillig opp slik at det blir mulig å arrangere klubbens aktiviteter. Våre sponsorer og samarbeidspartnere skal også i år ha en stor takk bidragene.

Også i år vil vi rette en stor takk til alle som har stilt med prøveterreng og til klubbens dommere. Gode prøveterreng og dommere som kan dømme, er grunnlaget for at alle som vil får testet og premiert hunder på jaktprøver. Dette er hovedgrunnen til at 2023 ble et nytt godt år for Vest-Agder Elghundklubb. Styret vil også rette en spesiell takk til Tormod Glesne for jobben han har gjort i mange år som kasserer i klubben.

Styret VAEHK 2023.

Leder Erik Skogen.